教育研究評議会（２０２２－第３回）議事要旨

日 時 ２０２２年６月２９日（水）１３時３０分～１３時４７分

場 所 Ｔｅａｍｓ ウェブ会議

出席者 木下学長 始め２４名

議 長 木下学長

議 事

 議題１ 教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、原案

のとおり承認された。

議題２ 特任教員の選考について（審議）

議長から、議題２資料に基づき、特任教員の選考について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

 議題３ 第３期中期目標期間終了時評価に係る実績報告書等について（報告）

議長から、前回（5月 25日（水））の本評議会にて審議を行った、第３期中期目標期

間終了時評価に係る実績報告書等について、5 月 30 日（月）を期限に委員へ意見聴取

を実施したところ、特段の意見はなかったため、前回の審議をもって承認とする旨、報

告があった。

 議題４ ２０２３年度概算要求について（報告）

   尾崎財務課長から、議題４資料に基づき、２０２３年度概算要求について報告があっ

た。

 議題５ その他

夏の節電へのご協力のお願い（報告）

      横山副学長から、議題５資料に基づき、夏の節電へのご協力のお願いについて

報告があり、次いで議長から、本件に関連して、夏季一斉閉庁での休業により節

電に協力いただきたいとのお願いがあった。

配付資料

 １ 教員の選考について

２ 特任教員の選考について

４ ２０２３年度概算要求について

５ 夏の節電へのご協力のお願い